Załącznik nr 1 do oferty

FORMULARZ CENOWY

	Lp.
	Nazwa diety
	Cena diety netto
	Średnia cena netto
(Σ kol. 3: liczba diet)
	Średnia ilość diet w ciągu 
2 lat
	Wartość oferty netto 
(kol. 4 x kol. 5)
	Wartość oferty brutto (kol. 6 +VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
2.

3.

4.

5.


	Łatwostrawna
Niskobiałkowa

Wysokobiałkowa

Cukrzycowa

Kleikowa


	
	
	28800
	
	

	
	Σ kol. 3
	
	


Uwaga: 
1) Cena diety netto (kol. 3) obejmuje trzy posiłki dziennie – śniadanie, obiad
       i kolację.

2)   W kolumnie nr 4 należy wpisać wynik obliczony następująco:

      a) zsumować ceny diet netto podane przez Wykonawcę w kol. 3

      b) otrzymaną sumę podzielić przez liczbę diet (5)

                                                                                                                                                                                            ..........................................................................                                                                                                                                            pieczęć i podpis osoby lub osób uprawnionych

